

12.53x12.81	1	עמוד 44	חותת	ישראל היום!	28/06/2016	53937558-5
תובענות ייצוגיות - 48200						

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, החש"פ/2006 ("החוק")

ניתנת תובעת הודעה בהתאם לסעיפים 1018 (א)25-3(א) לחוק, כי ביום 2 ביוני 2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("סדר פשרה") בין מילכ צוק ("המבקש") ושפרסל בע"מ ("המשיבה"), במסגרת ת"צ 10-13-2270 ("התובענה").
 עניינה של התובענה טענת המבקש, כי התנותיון של שקיות פלסטיק המשוקות על ידי המשיבה, המיוצרות בטכנולוגיה הידועה בשם Oxo-Biodegradable ("טכנולוגיית האוקסו") ואשר על גבי אריזתן צוין כי הן שקיות ממכלות וידידותיות לסיביבה ("השקיות" או "שקיות האוקסו"), אינן עומדות בתנאי הכיתוב המופיע על גבי האריזה.

המשיבה הגישה תשובה אליה צורפה חוות דעת מומחה, ובמסגרתה הכחישה ודחתה המשיבה את טענות המבקש הן בנפ העובדתי והן בנפ המשפטי. המשיבה טענה, כי בהתאם לדעתם של מומחים בעלי שם בתחום ותקנים מקצועיים רבים בעולם - השקיות הן שקיות מתכלות המכללות תרומה סביבתית הגישה האחרות הקיימות בשוק, וכי לכל היותר, ניתן לומר ששאלת יכולת ההתכלות של השקיות נתונה במחלוקת מדעית, אך גם לא טענת המשיבה, לא ניתן להידר שקמה למבקשת עלות תביעה בין הטענה בין המשיבה.

המבקשת הגישה תשובה המפרטת תביעה, במסגרתה דחתה את טענת המשיבה, ובין היתר טענה כי המצגים הייצוגיים "שקיות האוקסו" מציגים נזקם המקצועי הגבוה לטובת המצגים הממלטיים הרבים העולם לרבות המידר להגנת הסביבה הכולל. כי אינם עומדים בתקנים הרלבנטיים הרבה העולם ובניארל, וכי אינם עומדים בדרישות המרדיר להצהרות סביבתיות מהימנות של המידר להגנת הסביבה. במקביל, מפרט על 10-15 (מחוי ת"א) מילכ צוק נ' הונלה קימברלי שוק בע"מ וטו מפעלי ברונס בע"מ, שם נדונו אותן הטעות, אשר תל המשפט הסדר פשרה על רקע חוות דעת מומחים, לרבות מומחה מטעם בית המשפט וכן עמדה מטעם היועץ המשפטי לממשלה באשר לעד שקיות האוקסו. על רקע האמור פנו הצדדים להליך גישור והגיעו ביניהם להסכם פשרה אשר יחול על חברי הקבוצה כהגדרתם להלן, וזאת מבלי שעד יודה טענות משנה, כל זאת, במים לב, בין היתר, לכך שבירור מלוא טענות הצדדים יהיה כרוך בהליך משפטי ארוך ומורכב, ואין וודאות מוחלטת ביחס לציון הצדדים הגדורים, כי הסדר הפשרה יהיו ראוי, הוגן וטביר בהתחשב בעניינים של חברי הקבוצה.

סוגיית הקבוצה שעליה חל ההסדר - כל מי שרכש שקיות אוקסו ששווקו או אשר משוקות על-ידי המשיבה, בין אם תחת המותג הפרטי שלה או תחת כלל שם מותג אחר של המשיבה החל מיום תחילת שיווקן ועד להפסקת מכירתן בהתאם להסכם זה, למען הסר ספק, ויזכר כי המוצרים אינם כוללים מוצרים המיוצרים על ידי פסקים אחרים (דוגמת סטן, חולצה וכד') ומשווקים על ידי המשיבה ("חברי הקבוצה").

הסדרה עתידית - בתוך 90 יום ממועד אישורו של הסדר הפשרה בנסק דין, ובכל ובתנאי המשיבה להמשיך לשיווקן ישנו אריוות השקיות כדלקמן ("האריזות העתידיות") עם השקיות אשר צוינו כבתורת האריזות יכול שלהן. שקיות Oxo או שקיות בטכנולוגיית Oxo ("כיתלת השקיות") תוגד להפסקת העלית ממועד תחילת שיווקן עד ליום מיום סמך הדיון, מועד הפסקת מכירתן על שקיות האוקסו יהיה המועד בו יסתיים מלוא שקיות האוקסו. מובהר בוואת כי המשיבה לא תבצע הורדה מהמדפים של שקיות האוקסו ותמשיך למכור במקביל את המלאים הקיימים עד לסיומם. הכיתוב על גבי האריזות העתידיות, השקיות והפרסוסים של המוצרים ישונה באופן בו לא יופיע סמל המיחזור, לא ייתכב שחן "מפתולת", לא ייתכב שחן "ידידותיות לסביבה" או "ירוקות", לא ייתכב שחן "מתפרקות בטבע תוך שנה", לא ייתכב שחן אקולוגיות, לא ייתכב שחן "תורמות למימיה על איות הסביבה", לא ייתכב שחן "מאפשרות סביבה ירוקה", לא ייתכב שחן מתאימות למיחזור, לא ייתכב שחן Oxo-biodegradable או biodegradable או Oxo-biodegradable ("למעט השקיות היחיד כצמד המילים "טכנולוגיית Oxo-biodegradable" המתאר את שם הטכנולוגיית), וכן לא יופיעו כיתובים או סמלים דומים.

שעל תשלומים העיבור - כניצוי חלוקת הצדדים בין מלוא העילות והטענות המפורטות בדבר התביעה, יעניק על ידי המשיבה ביצוג המשיבה, בשיווי כולל של 600,000, נ כדלקמן, סך של 200,000, נ. ייתרם על-ידי המשיבה לרבות ע"אדס, טבע ודין" לצרכי פעילות, לרבות לפעילות לקידום מיחזור וטימיה בספולה, היתרת תועינק לציבור באמצעות חלוקת שני (2) סלי קניות רב פעמיים ("סלים רב פעמיים") ללא תמורה ללקוחות שהיוו חברי מועדון הלקוחות ("שפרסל") אותו מפעילה המשיבה אשר ככלל מאגדים כ-85% מלקוחותיה ושהיסט סך כל בתי האב שרכשו את שקיות האוקסו החל מיום הוסת בקשת האישור ועד למועד הקובע ("קהל היעד"). ללא תשלום, בשיוי מצטבר לצרכי של 400,000, נ. בתוך 45 יום מיום אישור בית המשפט תוכבד את הסכם ששורה זה יעשהו שוברי מזהר מקבילי תרם המצגים ללקוחות לקבוצה המשיבה הנמנים עם קהל היעד. על ידי מיום אישור בית המשפט לכל חברי המועדון מותר יהיוו, ישלח מסרון סלולרי (SMS) המודיע על יכאונתם לקבטת ההטבה הסלולרי יהיה על הקבוצה לטעון אותו באמצעות לחיצה על הכפתור המיועד לכך במסרון.

לחבר המועדון אשר אינם מותרים דיוור ואשר לא יקבלו את השובר הסלולרי, דיוור שובר המבנה בקופה לא אחד מהסופים הממונים הודעה לתות (תמיס קופה) עם ביצוג תשלום לשהור ("שובר קופה"). השובר הסלולרי ושובר הקופה, יכונו להלן "השובר המבנה", שובר המבנה יניק לא אחד מהחבר לקהל היעד שני סלים רב פעמיים כמותה ללא תמורה וללא תלות ברכישת מוצר כלשהו. תוקף שובר המבנה יהיה עד 120 ימים ממועד משלוח ההודעה ("תקופת המימוש"). מובהר בוואת כי הסל הרב פעמי יחולק לקהל היעד עד סוף תקופת המימוש, עד התנהגה למלוא שווי ההטבה כאמור, בסניפי המשיבה. המשיבה אינה מתחייבת להחייק מלאי סלים רב פעמיים בכל המספרים ובכל נתינן.

שכר טרחה והגמל - הצדדים המליצו לבית המשפט לאשר למשיבה לשלם למבקשת סכום של 50,000, נ בתוספת מע"מ. וסכום של 275,000, נ בתוספת מע"מ כדון. בין שכר טרחת עורך דין לבאי כוחה.

ייתור על תביעות - כפוי לאישור הסדר הפשרה על-ידי בית המשפט, מותרים המבקשת וחברי הקבוצה, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה, דרישה, זכות או עילה הנוגעת או הרלוונטית או מוטענת או ארזית הכלולות בתובענה ובבקשת האישור נגד המשיבה, כן מצאריים המבקשת והשקיות הקבוצה או ובות כלפי המשיבה, או מי ממנה, הקשורה בתביעה או עובדות מוצא התובענה ובקשת האישור.

הגשת התנותיוות ופרישה מהסדר הפשרה - בהתאם להוראות סעיף 1018 לחוק, לא אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, או אחד המצגים הממונים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לביכ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מפורטת כתבב להסדר הפשרה, לרבות בנוגע להמלצה המוסקמת בעניין שכר הטרחה והגמול. בהתאם להוראות סעיף 1018 לחוק, לא אדם הנמנה עם חברי הקבוצה השיא להודיע לבית המשפט (עם העתק לביכ הצדדים), עד 45 יום ממועד פרסום הודעה זו, בטופס עורך כאמור בתקנה 7 לחוק תובענות ייצוגיות, החש"פ/2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

זכות עיון - הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט וכן בתיאום מראש במשרדי ביכ הצדדים. ב"כ המבקשת, עוה"ד מיכאל בן רוון לדרמן, רחוב רב סוככב 23, בני-ברק (טל': 03-6932833, פקס: 03-6932834), עוה"ד אסף לוי וכן קארי, ולדפרב לוינגטן רשות עורכי דין, רחוב ינאל אלון 9, תל אביב (טל': 03-6089829, פקס: 03-6089911).

האמור לעיל מהווה תמצית בכלל של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. תוכנו מועדף וראש על ידי בית המשפט, והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו ביום 19 ביוני 2016.